[image: image1.jpg]

собрание депутатов тюменцевского сельсовета

тюменцевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	26.06.2025
	               с. Тюменцево
	№
	104

(Об утверждении дополнительного соглашения №2 к

Соглашению №1 о передаче осуществления части
полномочий Администрации Тюменцевского района
Администрации Тюменцевского сельсовета
Тюменцевского района от 24.12.2024г.(
         В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края,  Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить дополнительное соглашение №2 к соглашению о передаче осуществления части полномочий от Администрации Тюменцевского района  Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района согласно приложению.
      2. Направить данное решение главе сельсовета Ладыгину А.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка.

Председатель Собрания депутатов                                                       В.В. Бирюков
Глава сельсовета                                                                                         А.А. Ладыгин